
ОБАВЕШТЕЊЕ 
 О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ 

НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 
 
 
 
 
 1. Наручилац: Факултет техничких наука у Чачку  Универзитета у Крагујевцу 
Адреса: Светог Саве 65, Чачак 
Интернет страница: www.ftn.kg.ac.rs 
 
 2. Врста наручиоца: Високошколска установа 

 

 3. Предмет јавне набавке број: 15/2014 су добра– канцеларијски материјал  
Назив и ознака из општег речника набавки: 30192000 – канцеларијски материјал 

 4. Уговорена вредност предметну јавну набавку је: 833.334,00 динара без ПДВ-а 
 
 5. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

 

 6. Број примљених понуда: осам понуда 

 

 7. Датум доношења одлуке о додели уговора: 26. 03. 2014. године 

 

 8.  Датум закључења уговора: 14. 04. 2014. године 

 

 9. Добављач са којим је закључен уговор: „Мишковић“ д.о.о., са седиштем у Горњем 
Милановцу,  Луњевица бб, ПИБ:100885549,  Матични број: 07936966 

 10. Период важења уговора: од 14. 04. 2014.године  до 01. 03. 2015. године. 

 

 

 

             

http://www.ftn.kg.ac.rs/

